Trufle Garlic Bread Daiya
cheese, garlic ev.0.0,
marinara 13

Brussels Sprouts garlic herb
breadcrumbs, lemon garlic
sauce, parsley 13

House Salad ¢ mixed greens,
cucumber, carrots, semi-
dried tomatoes, choice of
dressing 9

Spring Salad ¢ arugula &
arcadian mix, strawberries,
mandarin oranges, sunflower
seeds, granola, orange
balsamic vinaigrette 14

Cheese marinara, cheese,*
herbs 16

Sausage & Pepper marinara,
vegan sausage, cheese,”
banana peppers, peppadew
peppers, red onion 18

Appetigers

Salads

Pizpas

Breaded Veggie Fries
carrots, squash, zucchini,
arugula, capers, herbed
vegan ranch 15

Truffle Fries truffle oil,
parsley, chili flake 8

Kale Salad ¢ quinog, red
grapes, cucumber, pickled red
onion, pistachio, champagne
vinaigrette 12

DRESSINGS

Tuscan herb vinaigrette
champagne vinaigrette
aged balsamic & ev.0.0.
orange balsamic vinaigrette
herbed vegan ranch

Margherita garlic infused oll,
tomato, cheese,* fresh basil 18

Pesto Veggie garlic infused
oil, cheese,* spinach, tomato,
mushrooms, roasted garlic,
red onion, pesto drizzle 18

*Simply Plant Based Vegan Cheese



Pastas

Bolognese ¢ vegan sausage Campanelle ¢ vegan
bolognese, campanelle, sausage, spinach, onions,
marinara, almond milk 24 tomato, vodka sauce 24
Gemelli Florentine almond Pesto Gnocchi vegan

milk, spinach, semi-dried gnocchi, pesto, almond milk,
tomatoes 24 semi-dried tomatoes, vegan

cheese, lemon breadcrumb
gremolata, harissa oil 24

PASTA SUB: veggie noodles +6 - roasted spaghetti squash +6

Dessents

Apple Pie Cake warm spiced almond cake topped with apple
pie filling & vegan caramel sauce, served with a scoop of
vanilla coconut almond gelato 14

Seasonal Sorbet ¢ 8

Vanilla Coconut Almond Gelato ¢ 6

G prepared gluten free upon request

Please Note: Gluten free modifications may come with an upcharge. The following major food allergens
are used as ingredients: Tree Nuts, Peanuts, Wheat, Soy, and Sesame. Please ask your server for more
information about these ingredients.

Please let your server know of any allergy concerns when ordering.

mezzo Vegan




